Fachhändlerinfo März 2024





Aktuelle Neuigkeiten

Bestellschluss Einmalauflagen 2024:

Hiermit möchten wir Sie noch einmal an den am 31. März 2024 endenden Bestellschluss für unsere diesjährigen Einmalauflagen erinnern. Alle bis zum 31. März 2024 vorliegenden Bestellungen können für die Produktion berücksichtigt werden. Bestellungen, die nach dem 31. März 2024 für diese Einmalauflagen eintreffen, können leider nicht mehr berücksichtigt werden. Bitte informieren Sie daher auch Ihre Kunden.

Alle Einmalauflagen 2024 finden Sie als Übersicht auf der Homepage www.tillig.com hier hinterlegt.

Unsererseits werden wir per Newsletter die Privatkunden ebenfalls an den Bestellschluss der Einmalauflagen 2024 erinnern.

Wie in jedem Jahr werden wir für alle Einmalauflagen 2024, die zur Produktion bestätigt werden, eine "kleine" zusätzliche Reservemenge einplanen.

19. März 2024

TILLIG Modellbahnen GmbH Promenade 1 01855 Sebnitz Tel. (03 59 71) 5 74 43 Fax: (03 59 71) 5 74 44

vertrieb@tillig.com